2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  08.10.2020 г  № 851
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений от 24.09.2020 года № 768

«Об утверждении районной комиссии

по проведению сельскохозяйственной

микропереписи 2021 года»

В целях организации подготовки к проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации района от 24.09.2020 года № 768 «Об утверждении районной комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

руководителя администрации района                                               О.В. Китаева

	Приложение

к постановлению администрации района от  08 октября 2020 года  № 851

	СОСТАВ

	Комиссии по проведению
сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

	Рябева Елена Михайловна
	-
	Заместитель руководителя администрации района по экономике и сельскому хозяйству,

председатель Комиссии

	Шашерина Екатерина Валерьевна
	-
	Ведущий специалист-эксперт отдела государственной статистики в г. Вологда (по Кичменгско-Городецкому району); заместитель председателя Комиссии

	Соловьева Татьяна Николаевна
	-
	Статистик КУ «Центр по обеспечению деятельности»; секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Бубнова Наталья Александровна
	-

	Начальник отдела сельского хозяйства администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Бубнова Елена Александровна
	-
	Начальник экономического отдела администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Некипелова Ирина Владимировна *
	-
	Глава муниципального образования  Городецкое

	Гладских Алексей Дмитриевич *

	-
	Глава сельского поселения Кичменгское

	Колосов Василий Иванович *

	-
	Глава сельского поселения Енангское

	Дьяков Сергей Васильевич
	-
	Начальник юридического отдела администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Чистякова Валентина Витальевна
	-
	Начальник отдела земельно-имущественных отношений   администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Марагаева Елена Николаевна *
	-
	Начальник отделения занятости населения по Кичменгско-Городецкому району КУ ВО «ЦЗН Вологодской области»

	Локтев Николай Борисович *
	-
	Начальник ОМВД России по Кичменгско-Городецкому району

	Вершинина Елена Юрьевна *
	-
	Главный редактор – директор АНО «Редакция газеты «Заря Севера»

	Сверчков Николай Леонидович
	-
	Инспектор ОЛРР (по Великоустюгскому, Тарногскому, Нюксенскому, Кичменгско-Городецкому и Никольскому районам) Управления Росгвардии по Вологодской области

* - по согласованию